
-ojE,l

E

2

I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y Finanzas

Dpto. Adquisiciones

APRUEBA LLAMADO A TICITECIÓIr¡ PI,ETICA A
TRAVES DEt MERcaoo púeuco.

DEcREro n" I út/t

LOTA,28.07.2022

vtsTos:

a) Sol¡citud de Compra de Materiales y/o Trabajo
N" 05 de Fecha 09.05.2022 Folio N" 0465 de Fecha 09.O5.ZOZZ, ASTSTENCTA SOCIAL, DTDECO;

b) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Administrativos de Suministro y Prestación de Servic¡os;

c) Decreto N" 250 de 2004 de M¡nisterio de
Hac¡enda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de
Suministro y Prestación de Servicios;

d) Ley N' 19.880, sobre base de los
procedimientos Adm¡n¡strativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estado;

e) D.F.t. N" L/2OA6 de Ministerio del tnter¡or,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refund¡do ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 12e y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgán¡ca Constitucional de M unicipalidades.

DECRETO:

19 APRUEBASE LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLI-
C§ compra de Artículos para ayuda social;

Pública, a través del Mercado Publico
2e APRUEBASE PRIMER IIAMADO a Licitación

3e PUB[fQUESE en el portal Mercado público.

CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE..
ANÓTESE, coMUNfquESE A QUIENES

POR ORDEN DEL R. ALCATDE

4D

EROS E BENITEZ VEGA
MUNICIPATIPAT NIST

RMC/rol.-
D¡stribuc¡ón:
- Adquis¡c¡ones
- Archivo.-

ri


